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8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:20/04/2020 
Ora: 09:00 
 
 

UJËSJELLËS KANALIZIME SH.A. TIRANË 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Ujesjelles Kanalizime Tirane sh.a. 
Adresa   Rruga “5 Maj”, prane Medresese Tirane 
Tel/Fax  00 355 42240978 
E-mail   info@ukt.al    
Faqja e Internetit www.ukt.al 
Personi Pergjegjes:    I.G 
Tel/Fax: 0697054843 
E-mail: ilir.gavoçi@ukt.al 
 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Procedure e Hapur 
 
3. Objekti  i kontratës: “Rikonstruksion rrjet ujësjellësi në zonën tek Rruga Mine Peza” 
 
4.Numri i referencës së procedurës/lotit_REF-54324-03-12-2020 
 
5. Fondi limit:27.541.415 (njëzetë e shtatë milion e pesëqind e dyzetë e një mijë e katërqind e 
pesëmbëdhjetë) lekë pa TVSH. 
 
6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  3 muaj duke nisur nga data e dorëzimit 
të sheshit të punimeve. 
 
7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:21/04/2020 
Ora: 09:00 
 
8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:21/04/2020 
Ora: 09:00 
 
 

UJËSJELLËS KANALIZIME KAVAJË SH.A. 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri   Ujësjellës Kanalizime Kavajë sh.a. 
Adresa  Rruga Taulantia, Lagja nr.2, Kavajë 
Tel/Fax  0684084001 
E-mail  ujesjelleskanalizimekavaje@gmail.com 

Personi pergjegjes per prokurimin: 
Emri  Erjon Gjoci 
Tel  0696287882 



Buletini Nr. 12 datë  17 Mars 2020                                            Agjencia e Prokurimit Publik 
 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           28/346  

 

E-mail  egjoci.ukka@gmail.com 
 

2. Lloji i procedurës se prokurimit:  PROÇEDURË E HAPUR 
 

3. Objekti  i kontratës: RRJETI I KANALIZIMEVE TË UJËRAVE TË ZEZA LUZ, KAVAJË, 
(VAZHDIM) FAZA E II DHE RRJETI TERCIAL I KUZ NË ZONËN E GOLEMIT 
 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-53766-03-11-2020  
 

5. Fondi limit:125,016,587 (njëqind e njëzet e pesë milion e gjashtëmbëdhjetë mijë ë pesëqind e 
tetëdhjetë e shtatë) lekë pa tvsh 
 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 4 muaj 
 

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 13.04.2020 ora 10:00 
 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 13.04.2020 ora 10:00 
 
 

BASHKIA SKRAPAR 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Skrapar 
Adresa   Lagja “ Çlirimi”,Çorovode 
Tel/Fax  031222512 
E-mail   bashkiacorovode@ymail.com 
Faqja e Internetit bashkiaskrapar.gov.al 
Peroni përgjegjës Altin Lamçe 
Nr.cel.   0682065423 
E-mail   altinlamce@gmail.com 

 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Procedurë e Hapur 
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: ”Rehabilitim i Ujesjellesit të Qytetit të Çorovodës dhe 
fshatrave Çerenisht dhe Sharovë, Bashkia Skrapar”. 
 
4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-53820-03-11-2020 
 
5. Fondi limit  441,251,341 (katërqind e dyzet e një milion e dyqind e pesëdhjetë e nje mijë e 
treqintë e dyzetë e një ) Lekë pa TVSH. 
 
6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  24 (njëzet e katër) muaj 
 
7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 16/04/2020 Ora:10:00 
 
8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 16/04/2020 Ora:10:00 
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